АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.06.2023 г. №38
п. Шуберское

О  внесении  изменений  в  постановление

администрации  Шуберского  сельского

поселения  Новоусманского  муниципального

района  Воронежской  области  от  29.10.2015

№110 «О  внесении  изменений  в  Реестр

муниципальной  собственности  Шуберского

сельского  поселения  Новоусманского

муниципального  района  Воронежской

области»

В  соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской

Федерации»,  на  основании  акта  о  приеме-передаче  объектов  нефинансовых

активов  №0000-000008  от  28.03.2023г администрация  Шуберского  сельского

поселения  Новоусманского  муниципального  района  Воронежской  области

постановляет:

1.  Внести  в  приложение  к  постановлению администрации  Шуберского

сельского  поселения  Новоусманского  муниципального  района  Воронежской

области  от  29.10.2015  года  №110 «О  внесении  изменений  в  Реестр

муниципальной  собственности  Шуберского  сельского  поселения

Новоусманского  муниципального  района  Воронежской  области»  (в  ред.  от

14.10.2016 № 118, от 11.09.2017 №  64, от  04.07.2018  № 40, от 13.03.2019  №

15, от 24.08.2020 № 61, от 10.11.2020 № 74, от 19.05.2021 № 41, от 28.09.2021 №

68, от 25.01.2022 № 8, от 11.03.2022 № 23, от 21.03.2022 №29, от 19.09.2022

№61, от 17.10.2022 №64, от 26.10.2022 №66, от 15.12.2022 №90, от 30.03.2023

№13) следующие изменения:

1.  Подраздел  1. «Земельные  участки»  раздела  1 дополнить  строкой

следующего содержания:

Глава Шуберского
сельского поселения                                                                               С.Ю. Иванов

Земельн
ый

участок

п. Шуберское
ул. Подлесная,

20

36:16:5300001:1025 1600
кв.м

2549277,13 Акт о приеме-
передаче объектов

нефинансовых
активов №0000-

000008 от
28.03.2023г

Муниципальное
образование-

Шуберское с/п
Н-Усманского

муниципального
р-на

Воронежской
обл.

нет